
UCHWAŁA NR XXI/ 154 /2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2019r.,poz. 506 z późniejszymi zmianami), art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj Dz.U.z 2019,poz.869 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. zmienionej: 

-Uchwałą rady Miejskiej w Kłodawie Nr XX/147/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. 

oraz 

-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy nr 12/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w kwocie 52 127 371,68 zł zastępuje się kwotą 52 289 001,68 zł.

2. W § 1 ust.1pkt 1 dochody bieżące kwotę 51 686 371,68 zł zastępuje się kwotą 51 848 001,68 zł.

3. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 160 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem 53 303 784,00 zł zastępuje się kwotą 53 465 414,00 zł. 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 49 548 119,00 zł zastępuje się kwotą 49 678 064,54 zł.

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 755 665,00 zł zastępuje się kwotą 3 787 349,46 zł.

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 431 744,65 zł

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 271 314,65 zł. 

 Zwiększenia i zmniejszenia wydatków są zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. 9) Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński



Uzasadnienie
Dochody 
Zwiększa się dochody o kwotę 160 430,00 zł z tyt.: 
600-60016-0970 - 2 535,00zł 
-zwrot częsci opłaty od apelacji 
756 75615 0310- 50 000,00 zł 
756 75616 0310- 44 272,00 zł 
-podatek od nieruchomości osoby fizyczne i osoby prawne 94 272,00 zł 
756-75616-0640-5 000,00 
-zwrot kosztów egzekucyjnych 
756-75618-0490-45 623,00 zł 
-za zajęcie pasa drogowego 
852 85202 0970- 2 000,00 zł 
-zwroty od rodzin wydatków dokonanych na DPS 2 000,00 
900-90095-2950-11 000,00 zł 
-wpływ niewykorzystanych dotacji z 2019 r. 
Wydatk i 
Zwiększa się wydatki o kwotę 431 744,65 zł z tyt. 
010-01095-4300- 2 318,00 zł 
-plan odnowy wsi f.sołecki Korzecznik-zmiana klasyfikacji 
600-60016-3050-11 100,00zł 
-zasądzona renta wyrokiem z dnia 9 stycznia 2020 r. 
600-60016-4270-160 000,00 zł 
- remont chodnika przy ul.3 Maja w Kłodawie 
600-60016-4580-9 210,00 zł 
odsetki od zasądzonych kwot odszkodowania i renty 
600-60016-4590-41 360,00 zł 
-zasądzone odszkodowanie na podstawie wyroku z dnia 9 stycznia 2020 r. 
600-60016-4610-2 458,00 zł 
-zwrot kosztów sądowych.Łącznie z tyt.wyroku-renta,odszkodowanie,koszty sądowe i odsetki wydatki wyniosą: 
64 158,00 zł 
600-60016-6060- 50 000,00 zł 
-wykup gruntu pod ul. Gruntową 
801 80103 4110- 400,00 zł 
801 80148 4110 - 2 600,00 zł 
801 80148 4120 - 6 000,00 zł 
801 80150 4110- 200,00 zł 
801 80150 4430 -2 600,00 zl 
-oddział przedszkolny, stołówka, dzieci niepełnosprawne w SP Nr 1 (zus i f. pracy 9 200,00) i opłata 2 600,00 zł za 
udział Szkoły Podstawowej Nr 1 i Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kłodawie w programie: „ Szkolny Klub Sportowy”, 
finansowanym przez Ministerstwo Sportu, współfinansowanym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego 
oraz jednostki samorządu terytorialnego. 
852-85230-4300- 5 000,00zł 
-usługa dowożenia posiłków-dożywianie 
854-85401-4110- 1 000,00 zł 
854-85401-4120- 20,00 zł 
-świetlica w SP Nr 1 składki ZUS i FP 
855 85504 4440 -1 272,00 zł 
855 85508 4330 - 51 906,00 zł 
-wspieranie rodziny -1 272,00 zł i 51 906,00 zł rodziny zastępcze 
900 90095 4210 -4 000,00zł 
-materiały na place zabaw f. sołecki w m.Dzióbin 
921 92109 4210 - 7 000,00 zł 
- zakup materiałów w świetlicach wiejskich 7 000,00 zł 
921 92109 6050- 11 684,46 zł 
-zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Zbójno zmiana w f. sołeckim 



921-92120-6580 - 50 000,00zł 
-zmiana klasyfikacji -środki na wydatki majątkowe w ratuszu 
921 92195 4220- 1 586,19 zł 
-art. spożywcze zmiany w f. sołeckim w m. Zbójno i Dzióbin 
926 92605-4210-10 000,00 zł 
-zakup materiałów budynek klubowy i orlik 2012 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 271 314,65zł z tyt: 
010 01095 4210- 284,46 zł 
-materiały w f.sołeckim w m. Zbójno 
600-60016-6050-160 000,00 
budowa ulic-przeniesienie na remont chodnika przy ul.3 Maja w Kłodawie 
801 80101 4270 - 2 600,00 zł 
-szkoła podstawowa remonty – przeniesienie na udział szkół w SKS 
801 80103 4210- 400,00 zł 
801 80148 4010 -7 600,00 zł 
801 80148 4040 -1 000,00 zł 
801 80150 4040 -200,00 zł 
-oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zakup materiałów, wynagrodzenia i dodatkowe wynagrodzenie 
roczne SP Nr 1 łącznie 9 200,00 zł 
852 85219 4040 -11 906,00 zł 
852 85219 4110 -16 000,00zł 
852 85219 4120 - 4 000,00 zł - Ośrodek Pomocy Społecznej zmniejszenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, 
ZUS i FP łącznie 31 906,00zł 
854 85401 4040 -1 020,00 zł 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne w świetlicy szkolnej przeznaczone na zus i fp 
921 92109 4300 -8 400,00 zł 
921-92120-6050 
-zmiana klasyfikacji -środki na wydatki majątkowe na budynek ratusza 
921 92195 4210 -286,19zł 
921 92195 4300 -7 618,00zł 
-usługi w świetlicach wiejskich, zakup materiałów i w pozostałej działalności kulturalnej zakup usług łącznie 
16 304,19 zł - zmiana dotyczy f.sołeckiego w Zbójnie,Dzióbinie i Korzeczniku. 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński



Załacznik Nr 1 do uchwały nr XXI/154/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 0,00 2 535,00 2 535,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 535,00 2 535,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 535,00 2 535,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 244 916,00 144 895,00 16 389 811,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 092 000,00 50 000,00 4 142 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 000 000,00 50 000,00 4 050 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 784 000,00 49 272,00 2 833 272,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 390 000,00 44 272,00 1 434 272,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 954 000,00 45 623,00 999 623,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

30 000,00 45 623,00 75 623,00

852 Pomoc społeczna 702 694,00 2 000,00 704 694,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 732 000,00 11 000,00 2 743 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności 0,00 11 000,00 11 000,00

Razem: 40 343 862,68 160 430,00 40 504 292,68

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXI/154/2020 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 123 725,00 2 033,54 125 758,54
01095 Pozostała działalność 59 725,00 2 033,54 61 758,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 570,00 -284,46 26 285,54
4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 2 318,00 33 818,00

600 Transport i łączność 3 850 575,00 114 158,00 3 964 733,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 387 375,00 114 158,00 3 501 533,00

3050 Zasądzone renty 0,00 11 100,00 11 100,00
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 160 000,00 280 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 210,00 9 210,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 0,00 41 390,00 41 390,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 458,00 2 458,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 912 568,00 -160 000,00 2 752 568,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 528 430,00 0,00 17 528 430,00
80101 Szkoły podstawowe 12 494 604,00 -2 600,00 12 492 004,00

4270 Zakup usług remontowych 101 500,00 -2 600,00 98 900,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 629 067,00 0,00 629 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 870,00 400,00 41 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 -400,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 651 031,00 0,00 651 031,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 840,00 -7 600,00 421 240,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 100,00 -1 000,00 29 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 190,00 2 600,00 85 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 900,00 6 000,00 11 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

648 738,00 0,00 648 738,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 620,00 -200,00 5 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 639,00 200,00 16 839,00

80195 Pozostała działalność 216 310,00 2 600,00 218 910,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 600,00 2 600,00

852 Pomoc społeczna 2 921 805,00 -26 906,00 2 894 899,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 612 730,00 -31 906,00 1 580 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 -11 906,00 73 094,00

Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 550,00 -16 000,00 190 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 -4 000,00 24 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132 400,00 5 000,00 137 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 5 000,00 12 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 335 357,00 0,00 335 357,00
85401 Świetlice szkolne 231 927,00 0,00 231 927,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 533,00 -1 020,00 14 513,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 490,00 1 000,00 32 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 701,00 20,00 4 721,00

855 Rodzina 49 339,00 53 178,00 102 517,00
85504 Wspieranie rodziny 24 339,00 1 272,00 25 611,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 272,00 1 272,00
85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 51 906,00 66 906,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 51 906,00 66 906,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 477 505,00 4 000,00 4 481 505,00
90095 Pozostała działalność 246 595,00 4 000,00 250 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 644 452,00 3 966,46 1 648 418,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 166 832,00 10 284,46 1 177 116,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 460,00 7 000,00 86 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 902,00 -8 400,00 26 502,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 470,00 11 684,46 83 154,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych  
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 67 620,00 -6 318,00 61 302,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 114,79 -286,19 2 828,60
4220 Zakup środków żywności 22 855,21 1 586,19 24 441,40
4300 Zakup usług pozostałych 41 650,00 -7 618,00 34 032,00

926 Kultura fizyczna 232 000,00 10 000,00 242 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 232 000,00 10 000,00 242 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 10 000,00 42 000,00
Razem: 41 520 275,00 160 430,00 41 680 705,00

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXI/154/2020 z dnia 27 lutego 2020r.  

1 2 3 4 5
750 75011 2010 94 867,00 0,00

4010 94 867,00
751 75101 2010 2 661,00 0,00

4300 2 661,00
852 85215 2010 1 200,00

3110 1 176,00
4210 24,00

 85228 2010 57 000,00
4170 4 428,00
4300 52 572,00

855 85501 2060 6 072 870,00

3110 5 922 012,00

4010 90 000,00

4040 6 100,00

4110 17 000,00

4120 2 300,00

4210 15 000,00

4300 15 000,00

4440 2 458,00

4700 3 000,00

85502 2010 5 472 299,00

85502 3110 4 891 841,00

4010 95 000,00

4040 10 000,00

4110 430 000,00

4120 1 500,00

4210 15 000,00

4300 23 000,00

4440 2 458,00

4700 3 500,00

85513 2010 83 812,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XXI/154/2020 z dnia 27 lutego 2020r.  

4130 83 812,00

11 784 709,00 11 784 709,00

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 3 358,00                   

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

3 358,00                    

0830 Wpływy z usług 3 358,00                    
855 Rodzina 175 943,00               

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

175 943,00                

0970 Wpływy z róźnych 
dochodów 175 943,00                

Ogółem 179 301,00               

 

Krzysztof Krusiński

Ogółem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2020r.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XXI/154/2020
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 lutego 2020 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. .010 .01010 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
na terenie wiejskim 20 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 350 000,00      

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 336 000,00          

4. 801 80103 2310
GminaOlszówka, 
Grzegorzew 8 000,00          

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 20 000,00        

6. 801 80106 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 10 000,00        

8. 900 90026 2710

Powiat 
Kolski_usuwanie 
azbestu 20 000,00        

9 900 90095 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu -
obrzar miejski 50 000,00        

10. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 900 000,00          

12. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 
w Kłodawie 360 000,00          
Razem 1 260 000,00       336 000,00          478 000,00      

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00        

2. 010 01010 6230

Dotacja do wierceń 
studni dla osób 
fizycznych 4 000,00          

3. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 1 025 000,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 990 000,00          

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 660 000,00          

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 1 050 000,00       

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 180 000,00          

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 150 000,00          

10. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 400 000,00          

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 160 000,00          

12. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 160 000,00          

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2020r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie



Załącznik nr 4  do Uchwały Nr XXI/154/2020
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 27 lutego 2020 r.

.

13. 801 80149 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 180 000,00          

14. 801 80149 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 30 000,00            

15. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 294 000,00          

16. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 204 000,00          

17. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 40 000,00            

18. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 37 000,00        

19. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 10 000,00        

20. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00          

21. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

22. 926 92695 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 167 000,00      
Razem 5 523 000,00       -                        280 000,00      

I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 074 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 803 000,00       

Ogółem dotacje 7 877 000,00       

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusiński



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXI /154/2020     z dnia 27 lutego 2020r. 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa

kwota 
funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par6050

dz.80101 
par4210

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4220

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par.4170

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par4210

dz.75412 
par4270

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par.4210

dz.90095 
par6050

1 350 21 801,42

materiały do remontu dróg, 
wyposażenie OSP, SP 
Bierzwienna Dł-zakup 
wyposażenia, art.spożywcze 12 801,42 5 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2 505 27 945,45

zakup materiałów na drogi, 
integracja-art..spożywcze, 
zakup namiotów, strategia 
sołectwa, wykonanie mapki 
sołectwa 18 445,45 4 000,00 0,00 2 500,00 3 000,00

3 239 17 401,49
świetlica-usługi,integracja-
usługi, oświetlenie uliczne, 200,00 5 201,49 12 000,00

4 448 25 686,03

tabliczki informacyjne, tereny 
rekreacyjne, zakup ogrodzenia 
i wyposażenie świetlicy, 
świetlia usługi,integracja - 
materiały i art..spożywcze 5 000,00 11 000,00 1 000,00 1 686,03 2 000,00 5 000,00

5 111 12 327,71
oświetlenie uliczne, utrzymanie 
czystości terenu 500,00 11 827,71

6 296 19 660,91
oświetlenie uliczne, remont 
garażu OSP 7 660,91 12 000,00

7 226 16 886,19

materiały do remontu dróg, 
integracja- art.spożywcze, 
oświetlenie uliczne, zakup 
wyposażenia świetlicy 1 500,00 7 800,00 0,00 1 586,19 0,00 2 000,00 4 000,00 0,00

8 190 15 459,19

zakup wyposażenia OSP 
Głogowa, integracja-usługi, 
zakup materiałów do świetlicy 9 459,19 1 000,00 5 000,00

9 177 14 943,88

integracja art.spożywcze, 
materiały do remontu świetlicy, 
zakup wyposażenia dla OSP i 
SP Górki 1 000,00 8 943,88 0,00 1 000,00 4 000,00

10 101 11 931,32
materiały do remontu dróg, 
tabliczki informacyjne 11 931,32

11 159 14 230,38 zakup namiotów dla sołectwa 14 230,38

12 305 20 017,66

materiały do remontu dróg, 
inwestycje drogi , integracja-
zakup art..spożywczych, plan 
odnowy miejscowości-usługi, 
zagospodarowanie terenu-
usługi 7 000,00 5 000,00 0,00 700,00 0,00 7 317,66

13 301 19 859,11

integracja-materiały i 
art..spozywcze, zakup 
materiałów do świetlicy, zakup 
materiałów dla OSP Krzykosy, 
drogi gminne-zakup materiałów 5 000,00 8 859,11 140,00 2 860,00 3 000,00

14 201 15 895,21

  modernizacja świetlicy, 
integracja-zakup 
art.spożywczych 0,00 15 000,00 0,00 895,21

15 186 15 300,63

zakup materiałów i usług w 
świetlicy, integracja-zakup 
art.spożywczych 5 000,00 5 300,63 0,00 5 000,00

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2020r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Dąbrówka

Dębina

Kobylata

Korzecznik

Łążek

Krzykosy

Leszcze



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXI /154/2020     z dnia 27 lutego 2020r. 

16 123 12 803,38
materiały do remontu dróg, 
zakup tablicy informacyjnej 10 000,00 2 803,38

17 337 21 286,11
modernizacja świetlicy, zakup 
materiałów dla SP w  Lubońku 2 000,00 19 286,11

18 154 14 032,18

materiały do remontu dróg, 
integracja-usługi, materiały dla 
SP w Lubońku, zakup tabliczek  
info 3 500,00 1 000,00 8 032,18 1 500,00

19 130 13 080,85
integracja-usługi, budowa 
oświetlenia ulicznego, 6 000,00 7 080,85

20 428 24 893,25

integracja-zakup 
art..spożywczych, utrzymanie 
zieleni-usługi,zakup materiałów- 
OSP Górki, zakup materiałów- 
SP Górki, budowa oświetlenia 
ulicznego, wykonanie mapy 
sołectwa, zakup materiałów do 
świetlicy 5 000,00 4 393,25 0,00 3 500,00 5 000,00 3 000,00 1 000,00 3 000,00

21 265 18 432,11

inwestycyjne związane z 
budową świetlicy-
zagospodarowanie terenu 
działki, wykonanie straterii 
sołectwa 17 432,11 1 000,00

22 148 13 794,35

prace inwestycyjne związane z 
budową świetlicy wiejskiej-
zagospodarowanie terenu 
działki, integracja-usługi 10 000,00 3 794,35

23 188 15 379,91

integracja-usługi,budowa 
siłownii 
zewnętrzna,zagospodarowanie 
sołectwa-materiały 3 000,00 7 150,00 5 229,91

24 104 12 050,24

modernizacja świetlicy, 
integracja-usługi, zakup  
wyposażenia OSP 9 750,24 2 000,00 300,00

25 180 15 062,80

budowa terenu 
rekreacyjnego,integracja-
art.spożywcze, poprawa 
estetyki terenu,zakup 
wyposażenia OSP Bierzwienna 
Dł, strategia rozwoju-
um.zlecenie 0,00 1 400,00 500,00 100,00 500,00 1 000,00 11 562,80

26 386 23 228,42
materiały na utrzymanie dróg, 
budowa siłowni zewnętrznej 8 228,42 15 000,00

27 120 12 684,46

 strategia sołectwa-usługi, 
zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 11 684,46 1 000,00 0,00 0,00

 Razem 6358 466 074,64 83 406,61 5 000,00 14 000,00 59 455,43 6 500,63 83 152,92 1 826,03 23 441,40 34 028,02 1 500,00 26 283,76 14 817,66 16 300,00 7 660,91 47 908,56 4 000,00 36 792,71

466 074,64
 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa

kwota 
funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par6050

dz.80101 
par4210

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4220

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par.4170

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.75412 
par4210

dz.75412 
par4270

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par4210

dz.90095 
par6050

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Krusiński

Rgielew

Rycerzew

Luboniek

Okoleniec

Łubno

Podgajew

Pomarzany Fabryczne

Nazwa sołectwa

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno




